
UCHWAŁA NR IX/129/11  
Rady  Miejskiej  w  Żarach 
z  dnia 28 czerwca 2011r. 

 
 

zmieniająca plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych  będących  
w  posiadaniu  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp. z o.o.  w  Żarach  

na  lata  2011-2013 
 
 Na  podstawie  art. 21 ust 5  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001r.  o  zbiorowym  
zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.U. z 2006r. Nr 123  poz. 
858  ze  zm.)  oraz  art. 18 ust 2 pkt. 15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591  ze  zm.)  uchwala  się  co  następuje: 
 
§ 1. Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo– kanalizacyjnych  będących  w  
posiadaniu  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp. z o.o.  w  Żarach  na  lata  2011-2013, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr IV/3/11 z dnia 27 stycznia 2011r. Rady Miejskiej w 
Żarach w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych  
będących  w  posiadaniu  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp. z o.o.  w  Żarach  na  lata  
2011-2013 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Żary  i  Zakładowi  
Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp. z o.o.  w  Żarach. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 

 



Załącznik  
do uchwały Nr IX/129/11 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 28 czerwca 2011r. 
 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych na lata 2011-2013 
 
1. Urządzenia wodociągowe 

 

Termin realizacji 
Lp. Opis zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy

Wartość robót 
ogółem (tys. zł) 

2011 2012 2013 po 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
1. 
 

ul. Ptasia ø 110 (od ul. Słowiczej do 
ul. Warsztatowej)  

220 m 55 55 --- --- --- 

 
2. 
 

Al. Wojska Polskiego ø 110 260 m 55 55 --- --- --- 

3. 
 

ul. Zgorzelecka za bud. 78a dz. 583/11-
583/1  
ul. Zgorzelecka (od ul. Fabrycznej do 
nr 41)  ø 110 
ul. Zgorzelecka (za budynkiem nr 4) 

500 m 
 

700 m 
 

150 m 

120 
 

170 
 

35 

170 120 35 --- 

 
4. 
 

ul. Chełmska  ø 90 200 m 60 --- --- 60 --- 



5. ul. Kielecka – Radomska ø 100 315 m 80 --- --- 80 --- 

6. ul. Osadnicza ø 110 900 m 180 --- 80 100 --- 

7. ul. Pułaskiego ø 110 1.130 m 240 240 --- --- --- 

8. ul. Jakubicy ø 110 360 m 100 --- 100 --- --- 

9. ul. Broniewskiego. Ø 90  150 m 30 30 --- --- --- 

10. ul. Bociania ø 90 400 m 100 --- 100 --- --- 

11. ul. Rolnicza ø 90 300 m 75 --- --- 75 --- 

12. ul. B. Żeleńskiego ø 110 400 m 100 100 --- --- --- 

13. ul. Serbska – obwodnica  1.400 m 400 --- --- 100 300 

14. 
Os. ul. Żagańska – budynki 
jednorodzinne ø 110 

1.800 m 200 --- --- --- 200 



15. ul. Wyzwolenia ø 90 (od ul. Zachodniej) 350 m 70 --- 70 --- --- 

16. 
ul. Batalionów Chłopskich ø 90 (od 
ul. Sikorskiego do ul. Powst. Wlkp.) 

200 m 40 --- 40 --- --- 

17. 
Ul. Sikorskiego (przedłużenie) - 
ul. Powstańców Wlkp. ø 90 (od ul. 
Grunwaldzkiej w kierunku bud. socj.) 

800 m 200 200 --- --- --- 

18. ul. Krótka ø 63 160 m 40 --- 40 --- --- 

19. ul. Marszowska 1.500 m 400 --- --- 100 300 

20. ul. Szpitalna – B. Żeleńskiego ø 110 800 m 240 --- 100 140 --- 

21. 
ul. Huculska II część w kierunku 
ul. Leśnej ø 110 

460 m 120 --- --- 120 --- 

22. ul. Bema ø 90 ÷ ø 110 250 m 60 --- 60 --- --- 

23. ul. Dworcowa – Strażacka ø 90 650 m 130 --- 30 100 --- 

24. ul. Żagańska – tereny pokoszarowe 1.000 m 200 --- 100 100 --- 



25. ul. Szklarska ø 110 200 m 60 --- 60 --- --- 

26. 
Przekazywanie odpłatne urządzeń 
wodociągowych wykonanych przez 
osoby fizyczne i prawne 

 150 50 50 50 --- 

27. Zakupy inwestycyjne  300 100 100 100 --- 

OGÓŁEM 4.010 1.000 1.050 1.160 800 

 
2. Urządzenia kanalizacyjne 

 

Termin realizacji 
Lp. Opis zadania inwestycyjnego 

Zakres 
rzeczowy 

Wartość robót 
ogółem 
(tys. zł) 2011 2012 2013 po 2013  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
1. 
 

ul. Ptasia ø 200 330 m 200 100 100 --- ---  

2. Al. Wojska Polskiego  50m 30 30 --- --- ---  

 
3. 
 

ul Przemysłowa ø 200 204 m 100 100 --- --- ---  

 
4. 
 

ul. Na Wzgórzu ø 200 70 m 30 30 --- --- ---  



 
5. 
 

ul. Pienińska ø 200 200 m 100 --- 100 --- ---  

 
6. 
 

ul. Piastowska ø 200 300 m 180 --- 180 --- ---  

7. ul. Żurawia ø 200 280 m 150 --- --- 50 100  

8. ul. Moniuszki ø 200 480 m 400 --- 100 100 200  

9. 
ul. Żagańska – bud. jednorodz. Ø 200, 
110, 90 - tłoczna 

2.400 m 1.000 --- --- 50 950  

10. ul. Strzelców ø 200 100 m 100 --- --- 100 ---  

11. 
Przekazywanie odpłatne urządzeń 
kanalizacyjnych wykonanych przez 
osoby fizyczne i prawne 

 150 50 50 50 ---  

12. Zakupy inwestycyjne  300 100 100 100 ---  

OGÓŁEM 2.740 410 630 450 1.250  

    2011 2012 2013 2014 2015 

13. 

Przedsięwzięcie: „Budowa i 
modernizacja urządzeń wodno – 
kanalizacyjnych w aglomeracji 
Żary” (wydatki kwalifikowane) 
w tym: dokapitalizowanie Gminy 
Żary o statusie miejskim 

61,5 km 
przepomp. szt. 53

81.358 
 
 
 

18.287 

2.023 
 
 
 

1.000 

21.891 
 
 
 

4.717 

33.651 
 
 
 

7.091 

22.453 
 
 
 

5.057 

1.340 
 
 
 

422 



13a 

Z poz. 13 
Zadanie: kanalizacja sanitarna 
w ul. Leśnej (od skrzyżowania z 
ul. Kaszubską do ul. Dziewina) – 
Wypoczynkowej – Dębowej – 
Sosnowej - Letniskowej w 
Żarach 
w tym: dokapitalizowanie Gminy 
Żary o statusie miejskim 

3,2 km 
przepomp. szt. 1 

2.023 
 
 
 
 

1.000 

2.023 
 
 
 
 

1.000 

---  
 
 
 
 

--- 

---  
 
 
 
 

--- 

---  
 
 
 
 

--- 

---  
 
 
 
 

--- 

13b 

Z poz. 13 
Pozostałe zadania 
Przedsięwzięcia  
w tym: dokapitalizowanie Gminy 
Żary o statusie miejskim 
Zatorze, Kunice, Grabik, 
Mirostowice 

58,3 km 
przepomp. 

szt. 52 

79.335 
 
 

17.287 

---  
 
 

--- 

21.891 
 
 

4.717 

33.651 
 
 

7.091 

22.453 
 
 

5.057 

1.340 
 
 

422 

RAZEM 84.098 2.433 22.521 34.101 23.703 1.340 

 
 
 

 
 
 
 


	§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Żary  i  Zakładowi  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp. z o.o.  w  Żarach.
	RAZEM

